
ZARZĄDZENIE Nr 64/2013

WÓJTA GMINY SMOŁDZINO

z dnia  10  października 2013 roku

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu Rocznego Programu Współpracy Gminy 
Smołdzino z organizacjami pozarządowymi oraz  podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2014 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz  uchwały Nr IV/24/2010  Rady Gminy w Smołdzinie z dnia 29 
grudnia  2010  r.  w  sprawie  ustalenia  zasad  konsultacji  z   organizacjami  pozarządowymi 
i  podmiotami  wymienionymi  w  art.  3  ust.  3  ustawy  o  działalności  pożytku  publicznego 
i  o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji 

 zarządzam, co następuje:

§ 1

Postanawia  się  przeprowadzić  konsultacje  projektu  Rocznego  Programu  Współpracy  Gminy 
Smołdzino z organizacjami pozarządowymi oraz  podmiotami, o których mowa w art.  3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2014 r.

§ 2

Konsultacje będą przeprowadzone w terminie od dnia 10.10.2013 r. do dnia 31.10.2013 r.

§ 3

Projekt Rocznego Programu Współpracy Gminy Smołdzino z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami,  o  których  mowa  w  art.  3  ust.  3  ustawy  o działalności  pożytku  publicznego 
i o wolontariacie, na 2014 r. stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 4

1. Konsultacje przeprowadza się poprzez:

1) opublikowanie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Smołdzino, na stronie 
internetowej Urzędu Gminy Smołdzino oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Smołdzino treści 
niniejszego zarządzenia.

2) pisemne zawiadomienie o prowadzeniu konsultacji.

§ 5

Konsultacje  polegają  na  wyrażeniu  opinii  lub  wniesieniu  uwag  do  treści  projektu   Rocznego 
Programu  Współpracy  Gminy  Smołdzino  z  organizacjami pozarządowymi  oraz   podmiotami, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
2014r. 

§ 6

Opinie i uwagi wnoszone pisemnie na „Formularzu konsultacji” stanowiącym załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, należy składać do Urzędu Gminy Smołdzino – Sekretariat, pok. nr. 12 lub 
przekazać drogą elektroniczną na adres sekretariat@smoldzino.com.pl, w terminie 10.10.2013 r.- 
31.10.2013 r. do godziny 12:00.



§ 7

Formularze anonimowe lub nie zawierające uzasadnienia nie będą rozpatrywane.

§ 8

Osobą  odpowiedzialną  za  przeprowadzenie  konsultacji  i  przyjmowanie  opinii  będzie  Marlena 
Makowska, podinspektor ds. promocji,  turystyki,  pełnomocnika ds.  współpracy z organizacjami 
pozarządowymi. 

§ 9

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

/-/ Wójt Gminy Smołdzino

   Lidia Orłowska-Getler


